Liebe Géaste und freunde,
herzlich willlkomumen. i unserem. Restownount

zuerst mochten wir uns dafur bedanken,
dass Sie den Weg zu uns gefunden haben.

Unser Haus empfiehlt sich fur alle Festlichkeiten, wie: Verlobungen,
Hochzeiten, Taufen, Betriebsfeiern, Kommunionen, Konfirmationen,
Partyservice. Alle Gerichte gibt es auch zum Mitnehmen.

Das Hotel Restaurant ,Am Fuhrkamp” bietet Ihnen sportliche
Abwechslung auf der Kegelbahn und zur Ubernachtung acht
gemutliche Hotelzimmer.

Kichenzeiten: 12.00-14.30 Uhr + 17.00—-22.00 Uhr

Guten Appetit und einen angenehmen Aufenthalt wunscht
Ihnen FAMILIE PAVKOVIC und Mitarbeiter.
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Aperitifs

Prosecco o1l 550
Martini Extra Dry 5¢ 4,50
Martini Bianco 5c. 4,50
Martini Rosso 5c. 4,50
Campari Orange® 6,50
Cocktails

Mai Tai 750

Kalte \/ofs,pei,gm

Echter Raucherlachs 12,80

mit Sahnemeerrettich, Toast und Butter

Waourmee \/ofs,pei,sewt,

Schafskase® Uberbacken 13,80
mit frischen Tomaten, Paprika und Olivenol
Champignons 12,80

in Knoblauchsauce® mit Toast

www.fuhrkamp.de

Bols Kir Royal 7,50
Sekt mit Cassis

Bols Kir 7,50
Weillwein mit Cassis

Aperol Spritz 7,50
Campari Amalfi 6,50
Mojito 7,50

SwppeM,— ausgemacht

Tomatencremesuppe 6,80
mit Reis und Sahne

Huhnersuppe 6,80
mit Einlage

Franzosische Zwiebelsuppe 6,90

mit Kase*® Uberbacken

Salat

Salatplatte 12,90
mit Schafskase und Ei

Salatteller ,Nizza"“ 15,50
Puten-Salatplatte 15,50

verschiedene Salate mit knusprig gebratenen
Putenbruststreifen in Hausdressing




HOTEL-RESTAURANT

Toa,stgexéokte

Hawaii-Toast 15,90

Schweinefilet mit Ananas und Kase**,
mit Sauce Hollandaise®” Uberbacken

Damentoast 15,90

gegrillte Putenbrust auf Toast mit
frischen Tomaten, Sauce Hollandaise®
mit Kase Uberbacken

www.fuhrkamp.de
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Vegetarischie Gericlite

Salatplatte mit Folienkartoffel 13,50

Bunter Gemuseteller 14,50
mit Sauce Hollandaise', Butterreis und Spiegelei
Brokkoli 13,90

mit Sahnesauce und Kase Uberbacken, dazu Rosti

Fisclgerichte
Rotbarschfilet ,Parisienne” 22,90

mit Sauce Remoulade®, Petersilienkartoffeln,
Spinat und Salat

Gegrilltes Lachs Steak 26,50
mit Brokkoli, Butterreis und Salat
/Zanderfilet 26,50

Salzkartoffeln und Salat
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Premivwmfleisch aus Argentinien

Unsere Premium Steaks servieren wir Ihnen mit selbstgemachter Krauterbutter

sowie einer Folienkartoffel mit Krauterquark und Salat.

Rumpsteak 200 g 33,90
Rumpsteak 300g 36,90

Wie sollen wir |hr Steak zubereiten?

Filetsteak 200 g 35,90
Filetsteak 300¢g 3990

Wenn Sie keinen besonderen Wunsch dulern, grillen wir lhr Steak ,medium”.

Steakspezialitoten vom Rind

,Cordon Rouge” 35,90

Rumpsteak, mit Schinken?58 und Kase“> gefullt,
dazu Pommes frites, Gemuse und Salat

Rumpsteak ,Champignon” 36,90

mit frischen Champignons, Sauce Hollandaise™,
Pommes frites und Salat

Rumpsteak ,Lyoner” 36,90
mit Rostzwiebeln, Pommes frites und Salat
Pfeffersteak ,Madagaskar” 37,90

Filetsteak mit einer Sauce* aus grinem Pfeffer,
Pommes frites und Salat

www.fuhrkamp.de

Filetsteak ,Berner Art” 36,90

mit Schinken®>% und Sauce Bernaise® Uberbacken,
dazu Brokkoli, Kroketten und Salat




Wir lhaben Scluwein

Schnitzel ,Wiener Art” 1750

mit feinem GemuUse,
Pommes frites und Salat

,~Jagerschnitzel” 18,50
mit Pommes frites und Salat
Schweineschnitzel ,Holstein” 21,50
mit Spiegelei, GemuUse, Pommes frites und Salat
.Cordon Bleu” 22,50

mit Kase*® und Schinken®59 gefUllt,
dazu Pommes frites, GemUse und Salat

Ge,{:eu,geﬂ,gexcd/u:e

Puten ,Cordon Bleu” 22,50
Putenschnitzel gefullt mit gekochtem

Schinken®@>® ynd Kase“> dazu Pommes frites

und GemuUse

Puten-Medaillons ,Madagaskar” 22,50

3 Puten-Medaillons in Sahnepfeffersauce®,
gem. Gemuse und Pommes frites

Putensteak ,Fuhrkamp” 23,50

mit frischen Champignons,
Sauce Hollandaise,
Kroketten und Salat

www.fuhrkamp.de
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Schweinefilet ,GroRmutter Art” 24,50
gebratene Champignons, Speckstreifen®s und
Zwiebeln, dazu reichen wir Sauce Hollandaise,
Pommes frites und Salat

Pfefferlendchen 24,50

drei Schweinefilet-Medaillons in Pfefferrahm-
sauce“, mit Kroketten, GemUse und Salat
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Einige unserer Klassiker seit 1996

Cevapcici 17,80 Kalbsleber gegrillt 22,70
Hackfleischréllchen mit Djuvecreis, mit R&stzwiebeln, Djuvecreis,

Pommes frites und Salat Pommes frites und Salat

Plieskavica 18,80 Grillteller 23,50
Hacksteak mit Schafskase® gefullt, FleischspieR, Kotelett, Hacksteak, Cevapcici und
Djuvecreis, Pommes frites und Salat Speck™®, mit Djuvecreis, Pommes frites und Salat
Halb und Halb 18,80 Epigram a la ,Fuhrkamp” 25,50
1 FleischspieR, 4 Cevapcici, mit kl. Rumpsteak, kl. Medaillon, kl. Schnitzel

Djuvecreis, Pommes frites und Salat .Wiener Art", Djuvecreis, Pommes frites und Salat

Nu,ofeﬂ,gexédmte /P(:ayw\,e,wgexbch,te

Makkaroni 14,50 Risotto ,Fuhrkamp” 14,50
mit Putenbruststreifen in Kase-Sahnesauce mit Zucchini, Paprika, Champignons
. " Putenfleisch i h
Tagllatelle DANI 15,50 und Putenfleisch in Sahnesauce
mit Kochschinken, Zucchini u. Paprika in Sahnesauce Puten-Rahmgeschnetzeltes 21,50

mit frischen Champignons, Spatzle und Salat

i Zwei, Drel oder Vier
Grill-Platte 2 personen 42,50

Hacksteak, Cevapcici, Schnitzel, Kotelett und
Speck™), mit Djuvecreis, Pommes frites, Gemuse,
und Salat

www.fuhrkamp.de
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i den kleinmen How\,ge,(

Putensteak 14,50
mit Pfeffersauce®™, Salat und Kroketten

Zwei Schweinemedaillons 15,90
mit Sauce Bernaise,

Gemuse, Kroketten und Salat

Folienkartoffeln 5,50
Pommes frites 3,50
Kroketten 3,50
Brokkoli 3,80
Butterreis 3,50
Djuvecreis 3,50
Rostzwiebeln 4,50
Salate

alle unsere Salate servieren wir

mit Cocktail-Dressing.

Gemischter Salat 3,50
Krautsalat 3,50
Kopfsalat 3,50
Gurkensalat 3,50
Tomatensalat 3,50

www.fuhrkamp.de
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Coir unsere Kunder

Schnitzel Wiener Art 10,90
paniertes Schnitzel

mit Pommes frites und einem Salat
Kinder-Cevapcici 1090
mit Pommes frites

Fischstabchen 10,90
mit Pommes frites und Brokkoli

Gemuse 3,50
Sauce Bernaise® 3,80
Sauce Hollandaise® 3,80
Sauerrahm 3,80
Pfeffersauce® 4,50
Ajvar 2,50

.\ unserem Hause:
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Eiskarte

Eierlikdrbecher 7,30

Cremiges Bourbon-Vanille-Eis mit Eierlikor,
garniert mit Sahne

Eis mit heiRen Sauerkirschen 7,30
Cremiges Bourbon-Vanille-Eis
mit heilen Sauerkirschen in Sauce

Coupe Danemark 6,80
Cremiges Bourbon-Vanille-Eis,

serviert mit Schokosauce, garniert mit Sahne

und Schokoladenstreuseln

Gemischtes Eis 470
Leckeres Eis nach Wahl mit Eiswaffeln
mit Sahne 5,20

AQ/S D%Wt feJA./Q,e/w
wir Llhuen: P

Apfelstrudel mit Vanille 7,30
K&stliche Kreation aus cremigem
Bourbon-Vanille-Eis und Original Tiroler
Apfelstrudel, garniert mit Sahne

www.fuhrkamp.de
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Catering

Wir Qiefern. YLlumen unser Bestes |

Ob Geburtstag im eigenen Zuhause, Hochzeit im Festsaal
oder Firmenfest im Unternehmen — fur die Planung und den reibungslosen Ablauf
lhrer Feierlichkeiten stehen wir Ihnen mit Rat und Tat zur Seite.

Unser Serviceangebot fur bis zu 150 Personen richten wir nach lhren
Bedurfnissen und Vorgaben aus — jede Feier wird individuell geplant.

Gerne beraten wir Sie und legen gemeinsam den preislichen und
kulinarischen Rahmen fest.

Vertrawen. Sie a.,wf wnsere ‘E\(fa,(/u(ou/\,g
wod) Gkl S sl whs Mo eiger G,

www.fuhrkamp.de
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Alololfreie Getrdmke Heile Getrémke

Coca-Cola®? 021 3,00 Tasse Kaffee Creme® 3,40

Coca-Cola light*#712 *021 3,00 Tasse Kaffee (Kaffee Hag) 3,00

Fanta*® =021 3,00 Espresso 3,70

Sprite *021 3,00 Doppelter Espresso® 4,70

%alle Softdrinks 031 4,20 Tasse Cappuccino® 420

Haaner Felsenquelle cClassic 0251 3,00 Eiskaffee® 720
0751 6,40 Glas Grog von Pott 6,50

Bergische Waldquelle stt 0251 3,00 Glas Glihwein 720
0751 6,40 Tee 3' 00

Schweppes Bitter Lemon® o021 3,20 Latte Macchiato® 4’70

Apfelsaft - klar 02t 3,20 Milchkaffee) 4’70

Apfelsaft - Schorle 021 3,00 Kakao 3'00

Orangensaft 021 3,60 '

Kirsch-Nektar o2t 3,70

Johannisbeer-Nektar o2t 3,70

Blere

Fuchschen Alt 0251 3,30

Kénig Ludwig Dunkel 031 3,20

Fruh Kolsch 031 3,20

Warsteiner Pils 031 3,20

Warsteiner alkoholfrei 0331 3,60

Malzbier 031 2,90

Erdinger Weizen 051 4,80

Erdinger Weizen alkoholfrei o051 4,80




HOTEL-RESTAURANT
AM FUHRKAMP

Kroatisclie \/Oex,@vOeuA,e

im Glas serviert

Zilavka trocken 0,21 6,80

Kroatisclie
Rotweine / Rosé

im Glas serviert

Dalmatiner lieblich 02l 6,80
Rose trocken 0,21 6,80
Blatina trocken 02l 6,80

Sekt

Henkell trocken 0751 32,00
MM 0751 26,00
Piccolo Henkell 02t 950
Piccolo M.M 02t 850

www.fuhrkamp.de

Dewtsclier Rotwein

im Glas serviert

Dornfelder trocken 02l 6,80

Deutsclrer Weilwein

im Glas serviert

Grauer Burgunder trocken 02t /20

Gutedel trocken 02t 720
Mosel trocken 0,21 7,20
Mosel lieblich o2t 720




SpoLtu,o&e,w
Bommerlunder
Slivovitz
Hausschnaps
Metaxa
Malteserkreuz
Linie fra Norge
Aalborg Aquavit
Grappa

Genever
Moskovskaya
Tequila Sierra Gold
Sambuca Molinari
Pott

Korn

www.fuhrkamp.de

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

3,00
3,20
3,20
4,20
3,50
3,50
3,20
4,50
3,00
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2,30
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Bitters / Halbbitters

Ramazzotti 2cl
Averna 2cl
Jagermeister 2cl
Underberg 2cl
Fernet Branca 2cl
Fernet Menta 2cl
Pelinkovac 2cl
Krumme 2cl
Killepitsch 2cl

4,20
4,20
4,20
4,20
4,20
4,20
4,20
3,50
3,50
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Cog/wa,c Edle Obstbrande

Remy Martin 2ct 5,50 Poire Williams
Hennessy 2ct 5,50 Kirsch

\/O(Aisky Weinbroud

Johnny Walker 2cl 4,50 Asbach Uralt
Ballantines 2c 4,50 Mariacron
SLL@N\/ Likore
Osborne 5¢. 3,20 Bols Cassis
gwob(}umta Pale Dry Sherry <50 Grand Marnier
sporne 5cl , .
No. 10 RF Oloroso Medium Dry Cointreau
Osborne 5c. 3,20 Baileys
Cream Sherry ouzo 12
Longdrinks
Pernod Cola® 2c 6,50
Baccardi Cola® 2c 6,50
Moskovskaya Lemon® 2cl 6,50
. Unsere Preise enthalten
1
Whisky Cola® 2ct 6,50 19% MwsSt und den Service.
Asbach-Uralt-Cola®™ 2ct 5,50 Druckfehler vorbehalten.
1 koffeinhaltig 8 mit Geschmacksverstarker T
2 mit Milcheiweil} 9 mit Phosphat
3 chininhaltig 10 geschwarzt
4 mit Farbstoff 11 gewachst
5 mit Konservierungsstoffen 12 enthalt eine Phenylalaninquelle
6 mit Antioxidationsmittel 13 mit Nitritpokelsalz
7 mit SURungsmittel

2cl
2cl

2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

4,50
4,00

3,50
3,50

3,20
3,70
4,00
4,50
3,00
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