Liebe Gäste und Freunde, herzlich willkommen in unserem Restaurant

zuerst möchten wir uns dafür bedanken, dass Sie den Weg zu uns gefunden haben.

Unser Haus empfiehlt sich für alle Festlichkeiten, wie: Verlobungen, Hochzeiten, Taufen, Betriebsfeiern, Kommunionen, Konfirmationen, Partyservice. Alle Gerichte gibt es auch zum Mitnehmen.

Das Hotel Restaurant "Am Fuhrkamp" bietet Ihnen sportliche Abwechslung auf der Kegelbahn und zur Übernachtung acht gemütliche Hotelzimmer.

Küchenzeiten: 12.00 – 14.30 Uhr + 17.00 – 22.00 Uhr

Guten Appetit und einen angenehmen Aufenthalt wünscht Ihnen FAMILIE PAVKOVIC und Mitarbeiter.





Aperitifs

Prosecco	0,11 5,50	Bols Kir Royal	7,50
Martini Extra Dry	5 cl 4,50	Sekt mit Cassis	,
Martini Bianco	5 cl 4,50	Bols Kir Weißwein mit Cassis	7,50
Martini Rosso	5 cl 4,50	Aperol Spritz	7,50
Campari Orange ⁽⁴⁾	6,50	Campari Amalfi	6,50
		·	

Cocktails

Mai Tai 7,50 Mojito 7,50

Kalte Vorspeisen

Echter Räucherlachs 12,80 mit Sahnemeerrettich, Toast und Butter

Suppen-hausgemacht

Tomatencremesuppe
mit Reis und Sahne

Hühnersuppe
mit Einlage

Französische Zwiebelsuppe
mit Käse^(4,5) überbacken

6,80

6,80

6,80

Warme Vorspeisen

Schafskäse⁽⁴⁾ überbacken 13,80 mit frischen Tomaten, Paprika und Olivenöl Champignons 12,80 in Knoblauchsauce⁽⁴⁾ mit Toast

Salat

Salatplatte
mit Schafskäse und Ei

Salatteller "Nizza" 15,50

Puten-Salatplatte 15,50

verschiedene Salate mit knusprig gebratenen
Putenbruststreifen in Hausdressing



Toastserichte

Hawaii-Toast 15,90

Schweinefilet mit Ananas und Käse^(4,5), mit Sauce Hollandaise⁽⁴⁾ überbacken

Damentoast 15,90 gegrillte Putenbrust auf Toast mit

gegrillte Putenbrust auf Toast mit frischen Tomaten, Sauce Hollandaise⁽⁴⁾ mit Käse überbacken

Vegetarische Gerichte

Salatplatte mit Folienkartoffel 13,50

Bunter Gemüseteller 14,50 mit Sauce Hollandaise⁽⁴⁾, Butterreis und Spiegelei

Brokkoli 13.90

mit Sahnesauce und Käse überbacken, dazu Rösti

Fischserichte

Rotbarschfilet "Parisienne" 22,90

mit Sauce Remoulade⁽⁴⁾, Petersilienkartoffeln, Spinat und Salat

Gegrilltes Lachs Steak
mit Brokkoli, Butterreis und Salat

Zanderfilet 26,50

Salzkartoffeln und Salat







Premiumfleisch aus Argentinien

Unsere Premium Steaks servieren wir Ihnen mit selbstgemachter Kräuterbutter sowie einer Folienkartoffel mit Kräuterquark und Salat.

Rumpsteak $200 \,\mathrm{g}$ 33,90 Filetsteak $200 \,\mathrm{g}$ 35,90

Rumpsteak 300 g 36,90 Filetsteak 300 g 39,90

Wie sollen wir Ihr Steak zubereiten?

Wenn Sie keinen besonderen Wunsch äußern, grillen wir Ihr Steak "medium".

Steakspezialitäten vom Rind

"Cordon Rouge" 35,90

Rumpsteak, mit Schinken^(2,5,6) und Käse^(4,5) gefüllt, dazu Pommes frites, Gemüse und Salat

Rumpsteak "Champignon" 36,90

mit frischen Champignons, Sauce Hollandaise⁽⁴⁾, Pommes frites und Salat

Rumpsteak "Lyoner" 36,90

mit Röstzwiebeln, Pommes frites und Salat

Pfeffersteak "Madagaskar" 37,90

Filetsteak mit einer Sauce⁽⁴⁾ aus grünem Pfeffer, Pommes frites und Salat Filetsteak "Berner Art"

36,90

mit Schinken^(2,5,6) und Sauce Bernaise⁽⁴⁾ überbacken, dazu Brokkoli, Kroketten und Salat







Wir haben Schwein

Schnitzel "Wiener Art"

mit feinem Gemüse,
Pommes frites und Salat

"Jägerschnitzel"

mit Pommes frites und Salat

Schweineschnitzel "Holstein"

mit Spiegelei, Gemüse, Pommes frites und Salat

"Cordon Bleu"

22,50

mit Käse^(4,5) und Schinken^(2,5,6) gefüllt,
dazu Pommes frites, Gemüse und Salat

Schweinefilet "Großmutter Art" 24,50 gebratene Champignons, Speckstreifen⁽¹³⁾ und Zwiebeln, dazu reichen wir Sauce Hollandaise, Pommes frites und Salat

Pfefferlendchen 24,50 drei Schweinefilet-Medaillons in Pfefferrahm-sauce⁽⁴⁾, mit Kroketten, Gemüse und Salat

Geflügelserichte

Puten "Cordon Bleu" 22,50 Putenschnitzel gefüllt mit gekochtem Schinken^(2,5,6) und Käse^(4,5) dazu Pommes frites und Gemüse

Puten-Medaillons "Madagaskar" 22,50 3 Puten-Medaillons in Sahnepfeffersauce⁽⁴⁾, gem. Gemüse und Pommes frites

Putensteak "Fuhrkamp" 23,50 mit frischen Champignons, Sauce Hollandaise, Kroketten und Salat







Einige unserer Klassiker seit 1996

Cevapcici Hackfleischröllchen mit Djuvecreis, Pommes frites und Salat	17,80	Kalbsleber gegrillt mit Röstzwiebeln, Djuvecreis, Pommes frites und Salat	22,70
Pljeskavica Hacksteak mit Schafskäse ⁽⁴⁾ gefüllt, Djuvecreis, Pommes frites und Salat	18,80	Grillteller Fleischspieß, Kotelett, Hacksteak, Cevapcic Speck ⁽¹³⁾ , mit Djuvecreis, Pommes frites und	
Halb und Halb 1 Fleischspieß, 4 Cevapcici, mit Djuvecreis, Pommes frites und Salat	18,80	Epigram a la "Fuhrkamp" kl. Rumpsteak, kl. Medaillon, kl. Schnitzel "Wiener Art", Djuvecreis, Pommes frites und	25,50 d Salat

Nudelserichte

Makkaroni	14,50
mit Putenbruststreifen in Käse-Sahnesauce	
Tagliatelle "DANI"	15,50
mit Kochschinken, Zucchini u. Paprika in Sah	nesauce

Für Zwei, Drei oder Vier

Grill-Platte 2 Personen 42,50 Hacksteak, Cevapcici, Schnitzel, Kotelett und Speck⁽¹³⁾, mit Djuvecreis, Pommes frites, Gemüse, und Salat

Pfannenserichte

Risotto "Fuhrkamp" mit Zucchini, Paprika, Champignons und Putenfleisch in Sahnesauce	14,50
Puten-Rahmgeschnetzeltes mit frischen Champignons, Spätzle und Salat	21,50







Für den kleinen H	unger	Für unsere Kinder	
Putensteak mit Pfeffersauce ⁽⁴⁾ , Salat und Kroketten Zwei Schweinemedaillons	14,50 15,90	Schnitzel Wiener Art paniertes Schnitzel mit Pommes frites und einem Salat	10,90
mit Sauce Bernaise, Gemüse, Kroketten und Salat	13,90	Kinder-Cevapcici mit Pommes frites	10,90
		Fischstäbchen mit Pommes frites und Brokkoli	10,90
Beilasen			
Folienkartoffeln	5,50	Gemüse	3,50
Pommes frites	3,50	Sauce Bernaise ⁽⁴⁾	3,80
Kroketten	3,50	Sauce Hollandaise(4)	3,80
Brokkoli	3,80	Sauerrahm	3,80
Butterreis	3,50	Pfeffersauce ⁽⁴⁾	4,50
Djuvecreis	3,50	Ajvar	2,50
Röstzwiebeln	4,50		

Salate

mit Cocktail-Dressing.	
Gemischter Salat 3,50)
Krautsalat 3,50)
Kopfsalat 3,50)
Gurkensalat 3,50)
Tomatensalat 3,50)

"Geschenkidee!"

Verschenken Sie einen

Gourmet-Aufenthalt

in unserem Hause.

www.fuhrkamp.de





Eiskarte

Eierlikörbecher Cremiges Bourbon-Vanille-Eis mit Eierlikör, garniert mit Sahne	7,30
Eis mit heißen Sauerkirschen Cremiges Bourbon-Vanille-Eis mit heißen Sauerkirschen in Sauce	7,30
Coupe Dänemark Cremiges Bourbon-Vanille-Eis, serviert mit Schokosauce, garniert mit Sahne und Schokoladenstreuseln	6,80
Gemischtes Eis	4,70
Leckeres Eis nach Wahl mit Eiswaffeln mit Sahne	5,20

Als Dessert empfehlen wir Ihnen:

Apfelstrudel mit Vanille
Köstliche Kreation aus cremigem
Bourbon-Vanille-Eis und Original Tiroler
Apfelstrudel, garniert mit Sahne





Catering

Wir liefern Ihnen unser Bestes!

Ob Geburtstag im eigenen Zuhause, Hochzeit im Festsaal oder Firmenfest im Unternehmen – für die Planung und den reibungslosen Ablauf Ihrer Feierlichkeiten stehen wir Ihnen mit Rat und Tat zur Seite.

Unser Serviceangebot für bis zu 150 Personen richten wir nach Ihren Bedürfnissen und Vorgaben aus – jede Feier wird individuell geplant.

Gerne beraten wir Sie und legen gemeinsam den preislichen und kulinarischen Rahmen fest.

Vertrauen Sie auf unsere Erfahrung und fühlen Sie sich wie Ihr eigener Gast.







Alkoholfreie Getränke Heiße Getränke

Coca-Cola ^(1,4)	*0,2 l	3,00
Coca-Cola light(1,4,7,12)	*0,2 l	3,00
Fanta ^(4,6)	*0,2 l	3,00
Sprite	*0,21	3,00
*alle Softdrinks	0,3 l	4,20
Haaner Felsenquelle Classi	c 0,25 l	3,00
	0,75 l	6,40
Bergische Waldquelle still	0,25 l	3,00
	0,75 l	6,40
Schweppes Bitter Lemon ⁽³⁾	0,2 l	3,20
Apfelsaft - klar	0,2 l	3,20
Apfelsaft - Schorle	0,2 l	3,00
Orangensaft	0,21	3,60
Kirsch-Nektar	0,21	3,70
Johannisbeer-Nektar	0,21	3,70

Tasse Kaffee Crème ⁽¹⁾	3,40
Tasse Kaffee (Kaffee Hag)	3,00
Espresso ⁽¹⁾	3,70
Doppelter Espresso ⁽¹⁾	4,70
Tasse Cappuccino ⁽¹⁾	4,20
Eiskaffee ⁽¹⁾	7,20
Glas Grog von Pott	6,50
Glas Glühwein	7,20
Tee	3,00
Latte Macchiato ⁽¹⁾	4,70
Milchkaffee ⁽¹⁾	4,70
Kakao	3,00

Biere

Füchschen Alt	0,25 l	3,30
König Ludwig Dunkel	0,31	3,20
Früh Kölsch	0,3 l	3,20
Warsteiner Pils	0,3 l	3,20
Warsteiner alkoholfrei	0,33 l	3,60
Malzbier	0,3 l	2,90
Erdinger Weizen	0,5 l	4,80
Erdinger Weizen alkoholfrei	0,5 l	4,80







Kroatische Weißweine

im Glas serviert

Žilavka trocken 0,21 6,80

Kroatische Rotweine / Rosé

ım Glas serviert			
Dalmatiner	lieblich	0,21	6,80
Rosé	trocken	0,21	6,80
Blatina	trocken	0,21	6,80

Sekt

Henkell trocken	0,751 32,00
M.M	0,751 26,00
Piccolo Henkell	0,21 9,50
Piccolo M.M	0.21 8.50

Deutscher Rotwein

im Glas serviert

Dornfelder trocken 0,21 6,80

Deutscher Weißwein

im Glas serviert

Grauer Burgunder	trocken	0,2 l	7,20
Gutedel	trocken	0,21	7,20
Mosel	trocken	0,21	7,20
Mosel	lieblich	0,21	7,20





Spirituosen

Bitters / Halbbitters

Bommerlunder	2 cl	3,00	Ramazzotti
Slivovitz	2 cl	3,20	Averna
Hausschnaps	2 cl	3,20	Jägermeister
Metaxa	2 cl	4,20	Underberg
Malteserkreuz	2 cl	3,50	Fernet Branca
Linie fra Norge	2 cl	3,50	Fernet Menta
Aalborg Aquavit	2 cl	3,20	Pelinkovac
Grappa	2 cl	4,50	Krumme
Genever	2 cl	3,00	Killepitsch
Moskovskaya	2 cl	4,50	
Tequila Sierra Gold	2 cl	4,50	
Sambuca Molinari	2 cl	4,20	
Pott	2 cl	3,00	
Korn	2 cl	2,30	

2 cl 4,20

2 cl 4,20

2 cl 4,20

2cl 4,20

2 cl 4,20

2 cl 4,20

2 cl 4,20

2cl 3,50

2 cl 3,50

HOTEL-RESTAURANT AM FUHRKAMP



Cognac		
Remy Martin	2 cl	5,50
Hennessy	2 cl	5,50
Whisky		

Johnny Walker	2 cl	4,50
Ballantines	2 cl	4,50

Sherry

Osborne Fino Quinta Pale Dry Sherry	5 cl	3,20
Osborne No. 10 RF Oloroso Medium Dry	5 cl	3,20
Osborne Cream Sherry	5 cl	3,20

Longdrinks

Pernod Cola ⁽¹⁾	2 cl	6,50
Baccardi Cola ⁽¹⁾	2 cl	6,50
Moskovskaya Lemon ⁽³⁾	2 cl	6,50
Whisky Cola ⁽¹⁾	2 cl	6,50
Asbach-Uralt-Cola(1)	2 cl	5 50

Edle Obstbrände

Poire Williams	2 cl	4,50
Kirsch	2 cl	4,00

Weinbrand

Asbach Uralt	2 cl	3,50
Mariacron	2 cl	3,50

Liköre

Bols Cassis	2 cl	3,20
Grand Marnier	2 cl	3,70
Cointreau	2 cl	4,00
Baileys	2 cl	4,50
OUZO 12	2 cl	3,00

Unsere Preise enthalten 19% MwSt und den Service. Druckfehler vorbehalten.

- 1 koffeinhaltig
- 2 mit Milcheiweiß
- 3 chininhaltig
- 4 mit Farbstoff
- 6 mit Antioxidationsmittel 7 mit Süßungsmittel
- 8 mit Geschmacksverstärker
- 9 mit Phosphat
- 10 geschwärzt
- 11 gewachst
- 5 mit Konservierungsstoffen 12 enthält eine Phenylalaninquelle
 - 13 mit Nitritpökelsalz



